DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL SOCIAL DA
UNIVERSIDADE: A EXPANSÃO DA POLÍTICA DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES NO
INTERIOR DA BAHIA de autoria de IVETE TEIXEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52383

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52383